- 1 -

团梅市〔2018〕4 号

梅江区、梅县区团委，团市委机关各部（室）、市直团工委、市

青少年活动中心、市志愿者行动服务中心：

为深入贯彻落实梅州市精神文明建设工作暨推进创建全国

文明城市工作会议精神，根据《关于印发〈梅州市创建全国文明

城市（2018－2020 年创建周期）工作方案〉的通知》（梅市明电

〔2018〕74 号）和《关于印发〈梅州市创建全国文明城市测评

体系任务分解表〉〈梅州市未成年人思想道德建设工作测评体系

任务分解表〉的通知》（梅市创文办〔2018〕1 号）文件要求，

切实在梅州市创建全国文明城市工作中贡献青春力量，经研究，

成立创建全国文明城市工作领导小组。现就有关事项通知如下：

- 2 -

一、领导小组成员

组      长： 李  敏 团市委书记

副  组  长： 古孟青 团市委副书记

成      员： 杜映春 市青少年活动中心主任

 温扬涛 团市委办公室主任

 叶松峰 团市委学少部部长

 彭祖丰 团市委青年发展与联络部（筹）部长

 何颖婧 团市委组织部副部长

 陈德治 市直团工委副书记

 蓝碧云 团市委宣传部（筹）副部长

 黄卓藩 市志愿者行动服务中心负责人

 团梅江区委主要负责同志

 团梅县区委主要负责同志

二、工作机构及职责

领导小组下设办公室，地点设在团市委办公室，由团市委副

书记古孟青同志兼任办公室主任，团市委办公室副主任林鹏同志

为联络员。领导小组每月召开专题会议听取各部门汇报创文工作

进展情况。领导小组办公室负责组织专题会议并汇总通报各部门

有关工作情况；协调、督促各部门履行工作职责和落实会议决定

事项；承办领导小组交办的其他事项。

                                     共青团梅州市委员会

                                       2018 年 4 月 18 日

共青团梅州市委员会办公室            2018年 4月 18日印发